
Horaires valables à compter du 5 septembre 2011

L à Sa

CENTRE COMMERCIAL 07:40

COLS VERTS 07:42

CEDRES 07:45

STADE 07:48

ACACIAS 07:49

GLAISIERE 07:51

EGLISE 07:53

VAL D'ORMOY 07:55

ROCHERS 07:56

VILLABE GARE 08:06

CORBEIL 

ESSONNES
LYCEE DOISNEAU 08:22

LIGNE 24 -010

MENNECY

ORMOY

BUS 24-010 : De Mennecy Centre 

Commercial

==> Corbeil-Essonnes Lycée Doisneau



Horaires valables à compter du 5 septembre 2011

LMJV LMJV LMJV Me & Sa Me

CORBEIL 

ESSONNES
LYCEE DOISNEAU 16:05 17:05 18:05 12:40 13:30

VILLABE 16:24 17:18 18:24 12:51 13:42

ROCHERS 16:37 17:22 18:30 12:52 13:43

16:39 17:25 18:31 12:53 13:44

16:42 17:27 18:33 12:56 13:48

16:44 17:29 18:34 12:58 13:50

16:47 17:30 18:36 13:00 13:59

16:50 17:34 18:38 13:03 14:02

16:52 17:37 18:40 13:04 14:05

16:53 17:39 18:41 13:05 14:08

16:55 17:43 18:43 13:10 14:10

LIGNE 24 -010

GARE

ORMOY VAL D'ORMOY

EGLISE

BUS 24-010 : De Corbeil-Essonnes Lycée Doisneau

==> Mennecy Centre Commercial

MENNECY

GLAISIERE

ACACIAS

STADE

CEDRES

COLS VERTS

CENTRE COMMERCIAL


